



Licitação [nº 865277] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 434.758,72		
Data e hora do registro	17/04/2021-07:56:49	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 29.03.02/2021-SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOMBAS E MOTORES, MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E PINTURA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor total do lote 1: R\$ 434,758,72 (Quatrocentos e Trinta e Quatro Mil Setecentos e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;</p>		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 6.940.000,00			Opções
Data e hora do registro	19/04/2021-08:07:13	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>MARCA Fenix Qualy Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Plastilit Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Injetplas Injetplas Injetplas Injetplas Injetplas Ka Ka Ka Injetplas Injetplas Ka Ka Ka Injetplas Injetplas Ka Ka Ka Pisafix Pisafix Tecnotape Fenix Fenix Fenix Fenix Ka Ka Ka Ka Ka Ka Rf Vonder Vonder Pisafix Plastilit Shiva Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Remadi Remadi Remadi Plastilit Plasfan Plasfan Plasfan</p>			

Licitação [nº 865277] e Lote [nº 2]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 149.204,55

Data e hora do registro 16/04/2021-15:30:51 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) proposta valida por 120 dias, produtos cotados conforme termo de referencia anexo ao edital. proposta anexa ao sistema

Fornecedor - 2

Valor R\$ 149.204,55 Opções

Data e hora do registro 17/04/2021-07:56:49 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 29.03.02/2021-SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOMBAS E MOTORES, MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E PINTURA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor total do lote 2: R\$ 149.204,55 (Cento e Quarenta e Nove Mil Duzentos e Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;



Licitação [nº 865277] e Lote [nº 3]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 25.638,62		
Data e hora do registro	17/04/2021-07:56:49	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 29.03.02/2021-SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOMBAS E MOTORES, MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E PINTURA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor total do lote 3: R\$ 25.638,62 (Vinte e Cinco Mil Seiscentos e Trinta e Oito Reais e Sessenta e Dois Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;</p>		



Licitação [nº 865277] e Lote [nº 4]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 434.725,00		
Data e hora do registro	18/04/2021-13:01:38	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>Lote 04-Item 01:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo:com Box de partida 220V monofásica;; Lote 04-Item 02:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo:380V trifásica; Lote 04-Item 03:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo:com Box de partida 220V monofásica;; Lote 04-Item 04:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica; Lote 04-Item 05:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo:com Box de partida 220V monofásica; Lote 04-Item 06:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica; Lote 04-Item 07:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo:com Box de partida 220V monofásica; Lote 04-Item 08:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica; Lote 04-Item 09:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo:com Box de partida 220V monofásica; Lote 04-Item 10:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica; Lote 04-Item 11:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo:com Box de partida 220V monofásica; Lote 04-Item 12:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica; Lote 04-Item 13:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica, 1826; Lote 04-Item 14:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica 1834; Lote 04-Item 15:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica 3524; Lote 04-Item 16:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica 6006D; Lote 04-Item 17:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica 6008D; Lote 04-Item 18:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica 6014D; Lote 04-Item 19:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 380V trifásica 6017D; Lote 04-Item 20:Marca/ Fabricante: King Modelo: 3/4CV 220V com box; Lote 04-Item 21:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 1CV com Box de partida 220V monofásica; Lote 04-Item 22:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 1CV 380V trifásica; Lote 04-Item 23:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 1,5CV com Box de partida 220V monofásica; Lote 04-Item 24:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 1,5CV 380V trifásica; Lote 04-Item 25:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo:0,5CV com Box de partida 220V monofásica; Lote 04-Item 26:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 0,5CV 380V trifásica; Lote 04-Item 27:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo 2CV com Box de partida 220V monofásica; Lote 04-Item 28:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 2CV 380V trifásica; Lote 04-Item 29:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 3CV 380V trifásica; Lote 04-Item 30:Marca/ Fabricante: Ebara Modelo: 25CV 380V trifásica 6"; Lote 04-Item 31:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 10CV 380V trifásica; Lote 04-Item 32:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 10CV 380V trifásica; Lote 04-Item 33:Marca/ Fabricante: Ebara Modelo: 15CV 380V trifásica 6"; Lote 04-Item 34:Marca/ Fabricante: Ebara Modelo: 15CV 380V trifásica ; Lote 04-Item 35:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 7,5CV 380V trifásica; Lote 04-Item 36:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 5CV 380V trifásica; Lote 04-Item 37:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 3CV 380V trifásica; Lote 04-Item 38:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 3CV 220V monofásica com Box; Lote 04-Item 39:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 10CV 380V trifásica; Lote 04-Item 40:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 1CV 220V monofásica com Box; Lote 04-Item 41:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 1CV 380V trifásica; Lote 04-Item 42:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 2CV 220V monofásica com box; Lote 04-Item 43:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 2CV 380V trifásica; Lote 04-Item 44:Marca/ Fabricante: Ebara Modelo: 4CV 220V monofásica com box; Lote 04-Item 45:Marca/ Fabricante: Thebe Modelo: 4CV 380V trifásica. Concordamos com todas as condições do edital.</p>		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 454.821,00			Opções
Data e hora do registro	19/04/2021-08:01:38	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE IV <input type="checkbox"/> BOMBAS E MOTORES			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 455.857,48			Opções
Data e hora do registro	15/04/2021-10:59:36	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME EDITAL			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 455.888,56			Opções
Data e hora do registro	12/04/2021-10:50:44	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Proposta conforme termo de referência.			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 455.888,56			Opções
Data e hora do registro	17/04/2021-07:56:49	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 29.03.02/2021-SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOMBAS E MOTORES, MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E PINTURA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor total do lote 4: R\$ 455.888,56 (Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Mil Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que</p>			

possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;



Fornecedor - 6

Valor

R\$ 1.810.000,00

Data e hora do registro

19/04/2021-08:07:13

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

MARCA Fenix Qualy Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Plastilit Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Fenix Injetplas Injetplas
Injetplas Injetplas Injetplas Injetplas Ka Ka Ka Injetplas Injetplas Ka Ka Ka Injetplas Injetplas Ka Ka Ka Pisafix Pisafix Tecnotape Fenix Fenix
Fenix Fenix Ka Ka Ka Ka Ka Ka Rf Vonder Vonder Pisafix Plastilit Shiva Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Remadi Remadi Remadi Plastilit
Plasfan Plasfan Plasfan

Licitação [nº 865277] e Lote [nº 1]

OK



Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> PROPOSTA LOTE 1.pdf	0,027	18/04/2021 22:13:18
<input type="radio"/> 19 - alvara de funcionamento ATy 31 12 2021.pdf (*)	0,015	17/04/2021 08:48:33
<input type="radio"/> 18 - Delaráyyes.pdf (*)	1,01	17/04/2021 08:48:07
<input type="radio"/> 17 - atestado tecnico-mesclado.pdf (*)	0,795	17/04/2021 08:47:39
<input type="radio"/> 16 - CERTIDAO ESPECIFICA ATy 22 04 2021.pdf (*)	0,505	17/04/2021 08:47:01
<input type="radio"/> 15 - CERTIDAO SIMPLIFICADA ATy 22 04 2021.pdf (*)	0,935	17/04/2021 08:46:32
<input type="radio"/> 14 - CRC CONTADOR ATy 29 06 2021.pdf (*)	0,071	17/04/2021 08:46:04
<input type="radio"/> 13 - Defis e Consulta simples nacional-mesclado.pdf (*)	0,15	17/04/2021 08:45:03
<input type="radio"/> 12 - Falencia Concordata ATy 21 04 2021.pdf (*)	0,008	17/04/2021 08:43:25
<input type="radio"/> 11 - trabalhista ATy 18 09 2021.pdf (*)	0,082	17/04/2021 08:42:54
<input type="radio"/> 10 - fgts ATy 10 05 2021.pdf (*)	0,093	17/04/2021 08:42:31
<input type="radio"/> 9 - MUNICIPAL ATy 22 06 2021.pdf (*)	0,027	17/04/2021 08:42:15
<input type="radio"/> 8 - estadual ATy 22 05 2021.pdf (*)	0,219	17/04/2021 08:41:54
<input type="radio"/> 7 - federal ATy 13 07 2021.pdf (*)	0,074	17/04/2021 08:41:39
<input type="radio"/> 6 - cartao de inscriçyO ATy 31 12 2021.pdf (*)	0,32	17/04/2021 08:41:07
<input type="radio"/> 5 - FIC ATy 21 04 2021.pdf (*)	0,097	17/04/2021 08:40:49
<input type="radio"/> 4 - CNPJ ATy 21 04 2021.pdf (*)	0,29	17/04/2021 08:40:32
<input type="radio"/> 3 - documentos de identificayyO.pdf (*)	0,667	17/04/2021 08:40:12
<input type="radio"/> 2 - contrato social-mesclado.pdf (*)	2,674	17/04/2021 08:39:17
<input type="radio"/> 1 - PROCURAYyO.pdf (*)	0,663	17/04/2021 08:35:08

Mostrando de 1 até 20 de 20 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.



Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

Download



Licitação [nº 865277] e Lote [nº 2]

Lista de anexos da proposta

	Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/>	PROPOSTA LOTE 2.pdf	0,023	18/04/2021 22:14:05
<input type="radio"/>	19 - alvara de funcionamento ATy 31 12 2021.pdf (*)	0,015	17/04/2021 08:48:33
<input type="radio"/>	18 - Delaráyyes.pdf (*)	1,01	17/04/2021 08:48:07
<input type="radio"/>	17 - atestado tecnico-mesclado.pdf (*)	0,795	17/04/2021 08:47:39
<input type="radio"/>	16 - CERTIDAO ESPECIFICA ATy 22 04 2021.pdf (*)	0,505	17/04/2021 08:47:01
<input type="radio"/>	15 - CERTIDAO SIMPLIFICADA ATy 22 04 2021.pdf (*)	0,935	17/04/2021 08:46:32
<input type="radio"/>	14 - CRC CONTADOR ATy 29 06 2021.pdf (*)	0,071	17/04/2021 08:46:04
<input type="radio"/>	13 - Defis e Consulta simples nacional-mesclado.pdf (*)	0,15	17/04/2021 08:45:03
<input type="radio"/>	12 - Falencia Concordata ATy 21 04 2021.pdf (*)	0,008	17/04/2021 08:43:25
<input type="radio"/>	11 - trabalhista ATy 18 09 2021.pdf (*)	0,082	17/04/2021 08:42:54
<input type="radio"/>	10 - fgts ATy 10 05 2021.pdf (*)	0,093	17/04/2021 08:42:31
<input type="radio"/>	9 - MUNICIPAL ATy 22 06 2021.pdf (*)	0,027	17/04/2021 08:42:15
<input type="radio"/>	8 - estadual ATy 22 05 2021.pdf (*)	0,219	17/04/2021 08:41:54
<input type="radio"/>	7 - federal ATy 13 07 2021.pdf (*)	0,074	17/04/2021 08:41:39
<input type="radio"/>	6 - cartao de inscriçyO ATy 31 12 2021.pdf (*)	0,32	17/04/2021 08:41:07
<input type="radio"/>	5 - FIC ATy 21 04 2021.pdf (*)	0,097	17/04/2021 08:40:49
<input type="radio"/>	4 - CNPJ ATy 21 04 2021.pdf (*)	0,29	17/04/2021 08:40:32
<input type="radio"/>	3 - documentos de identificayyO.pdf (*)	0,667	17/04/2021 08:40:12
<input type="radio"/>	2 - contrato social-mesclado.pdf (*)	2,674	17/04/2021 08:39:17
<input type="radio"/>	1 - PROCURAYyO.pdf (*)	0,663	17/04/2021 08:35:08

Mostrando de 1 até 20 de 20 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
 Privacidade - Termos

Download



Licitação [nº 865277] e Lote [nº 3]

Lista de anexos da proposta

	Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/>	PROPOSTA LOTE 3.pdf	0,011	18/04/2021 22:14:41
<input type="radio"/>	19 - alvara de funcionamento ATy 31 12 2021.pdf (*)	0,015	17/04/2021 08:48:33
<input type="radio"/>	18 - Delaráyyes.pdf (*)	1,01	17/04/2021 08:48:07
<input type="radio"/>	17 - atestado tecnico-mesclado.pdf (*)	0,795	17/04/2021 08:47:39
<input type="radio"/>	16 - CERTIDAO ESPECIFICA ATy 22 04 2021.pdf (*)	0,505	17/04/2021 08:47:01
<input type="radio"/>	15 - CERTIDAO SIMPLIFICADA ATy 22 04 2021.pdf (*)	0,935	17/04/2021 08:46:32
<input type="radio"/>	14 - CRC CONTADOR ATy 29 06 2021.pdf (*)	0,071	17/04/2021 08:46:04
<input type="radio"/>	13 - Defis e Consulta simples nacional-mesclado.pdf (*)	0,15	17/04/2021 08:45:03
<input type="radio"/>	12 - Falencia Concordata ATy 21 04 2021.pdf (*)	0,008	17/04/2021 08:43:25
<input type="radio"/>	11 - trabalhista ATy 18 09 2021.pdf (*)	0,082	17/04/2021 08:42:54
<input type="radio"/>	10 - fgts ATy 10 05 2021.pdf (*)	0,093	17/04/2021 08:42:31
<input type="radio"/>	9 - MUNICIPAL ATy 22 06 2021.pdf (*)	0,027	17/04/2021 08:42:15
<input type="radio"/>	8 - estadual ATy 22 05 2021.pdf (*)	0,219	17/04/2021 08:41:54
<input type="radio"/>	7 - federal ATy 13 07 2021.pdf (*)	0,074	17/04/2021 08:41:39
<input type="radio"/>	6 - cartao de inscriçyyo ATy 31 12 2021.pdf (*)	0,32	17/04/2021 08:41:07
<input type="radio"/>	5 - FIC ATy 21 04 2021.pdf (*)	0,097	17/04/2021 08:40:49
<input type="radio"/>	4 - CNPJ ATy 21 04 2021.pdf (*)	0,29	17/04/2021 08:40:32
<input type="radio"/>	3 - documentos de identificayyyo.pdf (*)	0,667	17/04/2021 08:40:12
<input type="radio"/>	2 - contrato social-mesclado.pdf (*)	2,674	17/04/2021 08:39:17
<input type="radio"/>	1 - PROCURAYyyO.pdf (*)	0,663	17/04/2021 08:35:08

Mostrando de 1 até 20 de 20 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
 Privacidade - Termos



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA
 REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 29.03.02/2021-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOMBAS E MOTORES, MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E PINTURA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR. UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE I – MATERIAL HIDRÁULICO								
1	TB BPVC DEFOFO PN80 250MM - JEI TUBO DE IRRIGAÇÃO, TUBO DE PVC OU CANO DE PVC, FEITA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE QUALIDADE SUPERIOR, DURABILIDADE E RESISTENCIA	AMANCO	50	Metro	R\$ 132,67	Cento e Trinta e Dois Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 6.633,50	Seis Mil Seiscentos e Trinta e Três Reais e Cinquenta Centavos
2	TB REVESTIMENTO GEO CL STANDARD DN150- 4M	AMANCO	200	Peça	R\$ 368,15	Trezentos e Sessenta e Oito Reais e Quinze Centavos	R\$ 73.630,00	Setenta e Três Mil Seiscentos e Trinta Reais e Trés Mil Quinhentos e Cinco Reais e Sessenta Centavos
3	TB ROSCAVEL BRANCO 6MTS 1	KRONA	70	Peça	R\$ 50,08	Cinquenta Reais e Oito Centavos	R\$ 3.505,60	Sete Mil Cento e Dois Reais
4	TB ROSCAVEL BRANCO 6MTS 1.1/2	KRONA	100	Peça	R\$ 71,02	Setenta e Um Reais e Dois Centavos	R\$ 7.102,00	Sete Mil Oitocentos e Trinta Reais
5	TB ROSCAVEL BRANCO 6MTS 1.1/4	KRONA	100	Peça	R\$ 78,30	Setenta e Oito Reais e Trinta Centavos	R\$ 7.830,00	Quatorze Mil Duzentos e Treze Reais
6	TB ROSCAVEL BRANCO 6MTS 2	KRONA	100	Peça	R\$ 142,13	Cento e Quarenta e Dois Reais e Treze Centavos	R\$ 14.213,00	Vinte e Seis Mil Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Oitenta Centavos
7	TB ROSCAVEL BRANCO 6MTS 2. 1/2	KRONA	140	Peça	R\$ 188,77	Cento e Oitenta e Oito Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 26.427,80	Quarenta e Cinco Mil Cento e Noventa e Dois Reais
8	TB ROSCAVEL BRANCO 6MTS 100MM	KRONA	150	Peça	R\$ 301,28	Trezentos e Um Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 45.192,00	Dezoito Mil Setecentos e Vinte Reais
9	TB SOLD PVC PN40 100MM X 6MT	KRONA	300	Peça	R\$ 62,40	Sessenta e Dois Reais e Quarenta Centavos	R\$ 18.720,00	Seis Mil Duzentos e Noventa e Um Reais
10	TB SOLD PVC PN40 32MM X 6MT	KRONA	300	Peça	R\$ 20,97	Vinte Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 6.291,00	Dezessete Mil Setecentos e Trinta e Um Reais
11	TB SOLD PVC PN40 50MM X 6MT	KRONA	700	Peça	R\$ 25,33	Vinte e Cinco Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 17.731,00	Vinte e Sete Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais
12	TB SOLD PVC PN40 75MM X 6MT	KRONA	400	Peça	R\$ 68,37	Sessenta e Oito Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 27.348,00	Seis Mil Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais
13	TB SOLD PVC PN60 25MM X 6MT	KRONA	500	Peça	R\$ 15,73	Quinze Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 7.865,00	Dezesseis Mil Quatrocentos e Vinte e Oito Reais
14	TB SOLD PVC PN60 32MM X 6MT	KRONA	600	Peça	R\$ 27,38	Vinte e Sete Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 16.428,00	Dois Mil Sessenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos
15	TB SOLD PVC PN60 40MM X 6MT	KRONA	50	Peça	R\$ 41,39	Quarenta e Um Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 2.069,50	Cinco Mil Quatrocentos e Onze Reais e Vinte Centavos
16	TB SOLD PVC PN80 125MM X 6MT	KRONA	40	Peça	R\$ 135,28	Cento e Trinta e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 5.411,20	Quatro Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Vinte Centavos
17	TB SOLD PVC PN80 150MM X 6MT	KRONA	30	Peça	R\$ 166,64	Cento e Sessenta e Seis Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 4.999,20	Cinquenta e Nove Mil Quarenta Reais
18	TB SOLD PVC PN80 75MM X 6MT	KRONA	500	Peça	R\$ 118,08	Cento e Dezoito Reais e Oito Centavos	R\$ 59.040,00	



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR. UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
19	TE SOLDAVEL 75MM	KRONA	40	Unidade	R\$ 22,17	Vinte e Dois Reais e Dezesete Centavos	R\$ 886,80	Oitocentos e Oitenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
20	TE SOLDAVEL 50MM	KRONA	40	Unidade	R\$ 8,98	Oito Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 359,20	Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Vinte Centavos
21	JOELHO 90º 75MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 17,18	Dezesete Reais e Dezoito Centavos	R\$ 515,40	Quinhentos e Quinze Reais e Quarenta Centavos
22	JOELHO 90º 50MM	KRONA	20	Unidade	R\$ 7,70	Sete Reais e Setenta Centavos	R\$ 154,00	Cento e Cinquenta e Quatro Reais
23	LUVA SOLDAVEL 75MM	KRONA	40	Unidade	R\$ 17,15	Dezesete Reais e Quinze Centavos	R\$ 686,00	Seiscentos e Oitenta e Seis Reais
24	LUVA SOLDAVEL 50MM	KRONA	40	Unidade	R\$ 4,70	Quatro Reais e Setenta Centavos	R\$ 188,00	Cento e Oitenta e Oito Reais
25	LUVA GALVANIZADA 1.1/4	KRONA	50	Unidade	R\$ 17,73	Dezesete Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 886,50	Oitocentos e Oitenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
26	LUVA GALVANIZADA 1.1/2	KRONA	50	Unidade	R\$ 20,14	Vinte Reais e Quatorze Centavos	R\$ 1.007,00	Um Mil Sete Reais
27	LUVA GALVANIZADA 2	KRONA	30	Unidade	R\$ 25,47	Vinte e Cinco Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 764,10	Setecentos e Sessenta e Quatro Reais e Dez Centavos
28	CURVA 90º 75MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 20,08	Vinte Reais e Oito Centavos	R\$ 602,40	Seiscentos e Dois Reais e Quarenta Centavos
29	CURVA 90º 50MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 15,72	Quinze Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 471,60	Quatrocentos e Setenta e Um Reais e Sessenta Centavos
30	CURVA GALVANIZADA MF 1. 1/4	TUPY	10	Unidade	R\$ 34,63	Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 346,30	Trezentos e Quarenta e Seis Reais e Trinta Centavos
31	CURVA GALVANIZADA MF 1. 1/2	TUPY	15	Unidade	R\$ 53,77	Cinquenta e Três Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 806,55	Oitocentos e Seis Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
32	CURVA GALVANIZADA MF 2	TUPY	25	Unidade	R\$ 62,71	Sessenta e Dois Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 1.567,75	Um Mil Quinhentos e Sessenta e Sete Reais e Setenta e Cinco Centavos
33	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 75MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 82,10	Oitenta e Dois Reais e Dez Centavos	R\$ 2.463,00	Dois Mil Quatrocentos e Sessenta e Três Reais
34	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	KRONA	40	Unidade	R\$ 28,48	Vinte e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 1.139,20	Um Mil Cento e Trinta e Nove Reais e Vinte Centavos
35	UNIÃO GALVANIZADA 1. 1/4	TUPY	25	Unidade	R\$ 34,95	Trinta e Quatro Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 873,75	Oitocentos e Setenta e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos
36	UNIÃO GALVANIZADA 1. 1/2	TUPY	15	Unidade	R\$ 40,35	Quarenta Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 605,25	Seiscentos e Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos
37	UNIÃO GALVANIZADA 2	TUPY	25	Unidade	R\$ 61,36	Sessenta e Um Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 1.534,00	Um Mil Quinhentos e Trinta e Quatro Reais
38	ADESIVO PVC 175GR	POLYTUBES	60	Unidade	R\$ 13,47	Treze Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 808,20	Oitocentos e Oito Reais e Vinte Centavos
39	ADESIVO PVC 850GR	POLYTUBES	30	Unidade	R\$ 39,41	Trinta e Nove Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 1.182,30	Um Mil Cento e Oitenta e Dois Reais e Trinta Centavos
40	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 MT	POLYTUBES	15	Unidade	R\$ 8,87	Oito Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 133,05	Cento e Trinta e Três Reais e Cinco Centavos
41	TB ROSCAVEL 2"X 6MT	KRONA	240	Unidade	R\$ 145,47	Cento e Quarenta e Cinco Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 34.912,80	Trinta e Quatro Mil Novecentos e Doze Reais e Oitenta Centavos
42	TB SOLDAVEL 50MM X6MT	KRONA	40	Unidade	R\$ 57,25	Cinquenta e Sete Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 2.290,00	Dois Mil Duzentos e Noventa Reais
43	TB SOLDAVEL 75MM X6MT	KRONA	40	Unidade	R\$ 59,96	Cinquenta e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 2.398,40	Dois Mil Trezentos e Noventa e Oito Reais e Quarenta Centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FLR Nº 267
 Rubrica

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR. UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
44	TB SOLDAVEL 32MM X6MT	KRONA	30	Unidade	R\$ 37,78	Trinta e Sete Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 1.133,40	Um Mil Cento e Trinta e Três Reais e Quarenta Centavos
45	LUVA DE UNIÃO 3'	KRONA	1	Unidade	R\$ 138,11	Cento e Trinta e Oito Reais e Onze Centavos	R\$ 138,11	Cento e Trinta e Oito Reais e Onze Centavos
46	LUVA 3'	KRONA	30	Unidade	R\$ 43,92	Quarenta e Três Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 1.317,60	Um Mil Trezentos e Dezesseite Reais e Sessenta Centavos
47	CURVA 90º 3'	KRONA	1	Unidade	R\$ 49,74	Quarenta e Nove Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 49,74	Quarenta e Nove Reais e Setenta e Quatro Centavos
48	LUVAS 2'	KRONA	200	Unidade	R\$ 19,85	Dezenove Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 3.970,00	Três Mil Novecentos e Setenta Reais
49	CURVA 90º 2'	KRONA	10	Unidade	R\$ 20,67	Vinte Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 206,70	Duzentos e Seis Reais e Setenta Centavos
50	LUVA DE UNIÃO 2'	KRONA	10	Unidade	R\$ 32,79	Trinta e Dois Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 327,90	Trezentos e Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos
51	ABRACAÇADEIRA DE NYLON MODELO ENFORCA GATO TAM G EMBALAGEM COM 50M	FOX LUX	50	Pacote	R\$ 29,35	Vinte e Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 1.467,50	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
52	CORDA DE SEDA 14MM	arteplas	400	Metro	R\$ 5,27	Cinco Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 2.108,00	Dois Mil Cento e Oito Reais
53	CORDA DE SEDA 16MM	arteplas	600	Metro	R\$ 8,07	Oito Reais e Sete Centavos	R\$ 4.842,00	Quatro Mil Oitocentos e Quarenta e Dois Reais
54	SILICONE INCOLOR ACETICO 256G	TEKBOND	40	Unidade	R\$ 16,54	Dezesseis Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 661,60	Seiscentos e Sessenta e Um Reais e Sessenta Centavos
55	LUVA DE CORRER 50MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 18,43	Dezoito Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 552,90	Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais e Noventa Centavos
56	LUVA DE CORRER 75MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 28,24	Vinte e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 847,20	Oitocentos e Quarenta e Sete Reais e Vinte Centavos
57	LUVA DE CORRER 32MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 15,30	Quinze Reais e Trinta Centavos	R\$ 459,00	Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais
58	LUVA DE CORRER 150MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 35,61	Trinta e Cinco Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 1.068,30	Um Mil Sessenta e Oito Reais e Trinta Centavos
59	LUVA DE CORRER 100MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 26,10	Vinte e Seis Reais e Dez Centavos	R\$ 783,00	Setecentos e Oitenta e Três Reais
60	LUVA DE CORRER 25MM	KRONA	30	Unidade	R\$ 11,71	Onze Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 351,30	Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Trinta Centavos
61	REGISTRO ESFERA VAZÃO TOTAL 3'	JAPY	4	Unidade	R\$ 400,91	Quatrocentos Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 1.603,64	Um Mil Seiscentos e Três Reais e Sessenta e Quatro Centavos
62	REGISTRO ESFERA VAZÃO TOTAL 2,5'	JAPY	4	Unidade	R\$ 228,32	Duzentos e Vinte e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 913,28	Novocentos e Treze Reais e Vinte e Oito Centavos
63	REGISTRO ESFERA VAZÃO TOTAL 2'	JAPY	4	Unidade	R\$ 121,53	Cento e Vinte e Um Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 486,12	Quatrocentos e Oitenta e Seis Reais e Doze Centavos
64	JOELHO 90º 100MM	KRONA	20	Unidade	R\$ 13,48	Treze Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 269,60	Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta Centavos
65	MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 1/2 POLEGADA COM 100MT	IRRIBRAS	4	Peça	R\$ 88,17	Oitenta e Oito Reais e Dezesseite Centavos	R\$ 352,68	Trezentos e Cinquenta e Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos
66	MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 3/4 POLEGADA COM 100MT	IRRIBRAS	6	Peça	R\$ 207,30	Duzentos e Sete Reais e Trinta Centavos	R\$ 1.243,80	Um Mil Duzentos e Quarenta e Três Reais e Oitenta Centavos
67	MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 1 POLEGADA COM 100MT	IRRIBRAS	6	Peça	R\$ 264,50	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.587,00	Um Mil Quinhentos e Oitenta e Sete Reais



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR. UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
								Quatrocentos e Trinta e Quatro Mil Setecentos e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos
VALOR TOTAL DO LOTE I							R\$ 434.758,72	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 434.758,72	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 434758,72 (Quatrocentos e Trinta e Quatro Mil Setecentos e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

DATA: 19 de abril de 2021.